2022 年 4 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 モダリス

代表者名 代表取締役社長 森田 晴彦

 （コード：4883、東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO 小林 直樹

 （TEL．03-6822-4584）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月 29 日付の取締役会決議に基づき、当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。）に対

して発行する第 6 回新株予約権（以下「新株予約権」）に関し、未確定となっていた項目につき確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．新株予約権の行使価額

(1) 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）
新株予約権 1 個あたり 36,500 円（1 株あたり 365 円）

(2) 行使価額の算定方法
新株予約権を発行する日（2022 年 4 月 15 日）の属する月の前月各日（取引が成立しない日を除く｡）におけ

る東京証券取引所の当社普通株式の普通取引の終値の平均値に 1.05 を乗じた金額と本新株予約権の割

当日における東京証券取引所の当社普通株式の普通取引の終値（当日に取引がない場合には、それに先

立つ直近日の終値とする｡）のいずれか高い金額とする。

2．新株予約権の数

300 個（新株予約権 1 個につき当社普通株式 100 株）

3．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 30,000 株

4．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役（監査等委員である取締役を除く。） 2名 300個（30,000株）

以 上